Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О признании утратившим силу решения

Совета городского округа город

Стерлитамак № 11/9з от 25 апреля 2006 года

«О прекращении дальнейшего использования

бюджетных средств, выделенных ОАО СГИА

«Жилье» на кредитование строительства

жилья»

Рассмотрев итоги реализации решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25 апреля 2006 года № 11/9з «О прекращении дальнейшего использования бюджетных средств выделенных ОАО СГИА «Жилье» на кредитование строительства жилья», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.Признать утратившим силу решение Совета № 11/9з от 25 апреля 2006 года «О прекращении дальнейшего использования бюджетных средств, выделенных ОАО СГИА «Жилье» на кредитование строительства жилья».

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г. Хасанов

г. Стерлитамак

21 декабря 2006 года

№ 22/18з